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
2006, siendo las 10:00 horas, la Oficial de Justicia que suscribe, me constituí en el domicilio indicado
en los autos de referencias, sito en Ruta Pcial. Nro. 39 a aproximadamente 22 kilómetros de esta
ciudad,  conjuntamente  con  el  Martillero  Luis  Mariano  Cabal  Matricula  Nro.  690;  y  habiendo
ingresado a la misma por una tranquera y tomando el camino hacia el Norte encontrando al Sr.
Guillermo Horacio LONG, quien acredita su identidad mediante DNI Nro. 26.035.315, lo entere de
mi cometido dándole vista y lectura del oficio que ordena la medida, por lo que a continuación
procedí  a  realizar  la  constatación  ordenada  a  saber:  CONSTATACION:  un  campo  de
aproximadamente 428 hectáreas, con alambrados perimetrales, dividido en tres potreros de 200
hectáreas que se encuentran n la parte Norte de la Ruta Pcial. Nro. 39; 100 hectáreas que se
encuentran en la parte sur de la Ruta 39 y 128 hectáreas que se encuentran en la parte Norte de la
Ruta Pcial Nro. 39, con cuatro corrales, un toril, una manga y un cargadero de animales, un tanque
australiano de aproximadamente 80.000 litros de capacidad, un galpón de 8 x 4 mts. aprox., con blok
de cemento, con contrapiso, techo de cinc, cielorraso de paja, aberturas de chapa. Dos habitaciones
de 4 x 4 mts. y de 2 x 3 mts. aprox. Piso de ladrillos, techo de cinc, cielorraso de paja, aberturas de
chapa, usado como deposito. Una letrina. Una casa habitación de mampostería de aproximadamente
50 años de antigüedad, compuesta por una cocina de 3.50 x 5 mts. con mesada de mampostería en
mal estado, un living de 4 x 4 mts. aprox. un comedor de 8 x 5 mts., tres dormitorios de 4 x 4 mts.,
un baño instalado sin revestimiento, una galería abierta de 15 x 12 mts. todo con techo de cinc,
cielorraso de paja y piso de mosaico calcáreo. Revoques caídos en regular estado de conservación.
No posee energía eléctrica. Esta ocupada por el entrevistado y sus tres hijos, quienes lo ocupan
como vivienda familiar. En las otras hectáreas restantes, no se puede ingresar ya que la tranquera
esta con candado, los dueños no viven en el lugar ni en esta ciudad de San Javier, por lo que a titulo
de colaboración, el entrevistado manifiesta que eso pertenece a los hijos de Nora Noemí LONG de



ZIMMERMANN y  que  tiene  una  casa  de  dos  dormitorios,  una  cocina,  un  baño  sin  terminar,
alambrados perimetrales tres corrales, un toril, una manga y un cargadero, dividido el campo en dos
potreros. Dichos campos tienen un 60 a un 70 % de monte aproximadamente, es de pastos duros,
apto para ganadería. No siendo para más, dio por finalizado este acto en el que previa lectura y
ratificación, firma el Martillero Público presente en este acto, para constancia, todo lo cual certifico.-
El inmueble saldrá a la venta en las condiciones de ocupación según constancia obrante en autos.-
Informa el Registro General: Dominio inscripto en forma, a nombre del fallido parte indivisa, al Tomo
139, Folio 273, Numero 030558, Departamento San Javier; se registra anotado Embargo: Autos:
CERF, MARIO DARIO C/ OTRO S/ EJECUTIVO - Expte 14/02, por ante el Juzgado de 1ª Instancia de
Circuito Nº 21 de Helvecia (Sta. Fe), anotado bajo el Nº 32772, por $7.150,00, con fecha 13/05/02,
Conforme a Oficio 52330 de lo 15/07/02 se ratifica la presente medida y se denuncia otro número de
EXPTE. 775/02 S/ EJECUTIVO; Según Oficio 63621 del 23/08/02 se amplia el monto del presente
embargo; Autos: ANGELONI, ANTONIO AREALDO C/ OTRO S/ SUMARISIMO - Expte 50/03, por
ante el Juzgado de 1ª Instancia de Circuito Nº 27 de San Justo (S. F.), anotado bajo el Nº 96006, por
$3.235,50, con fecha 30/10/03; Autos: ASOC. MUT. DE AYUDA ENTRE ASOC. Y ADHER DEL F.C.R.
BELGRANO DE GDOR. CRESPO C/ OTRO Y OTRO S/ C. PESOS - Expte 394/02, por ante el Juzgado
de 1ª Instancia de Circuito Nº 27 de San Justo, anotado bajo el Nº 110327, por $3.782,16, con fecha
09/12/03, El presente embargo es sustitución de la Inhibición General Nº 77237 del 26/09/02; Autos:
ASOC. MUT. DE AYUDA ENTRE ASOC. Y ADHER DEL F.C.R. BELGRANO DE GDOR. CRESPO C/
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